
Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/dip.fbc 
 
 

1 
Settore Ricerca ricerca.fbc@unive.it  

UNIVERSITA’ CA’ FOSCARI VENEZIA 
DIPARTIMENTO DI FILOSOFIA E BENI CULTURALI 

Il Direttore del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 

VISTO il bando di selezione per il conferimento di n.1 Assegno di ricerca di durata 12 mesi dal titolo 
“Abitudini estetiche e abitudini linguistiche in tempi di crisi. Strumenti concettuali per 
affrontare mutamenti, rotture, trasformazioni”, della durata di 12 mesi, in seno al progetto 
“Habits in (Time of) Crisis (HiToC). Conceptual Tools for Dealing with Disruptive Events" 
(codice 20224MFWHC), Bando PRIN 2022, CUP: H53D23006610006, tutor prof.ssa Roberta 
Dreon, bando Rep. n. 928/2023 prot. n. 0203120 del 06/09/2023 pubblicato in data 
07/09/2023 nella pagina web di questo Ateneo: link. 

VISTO  l’art. 6 del bando succitato; 
VISTO  il Regolamento di Ateneo per il conferimento degli assegni di ricerca; 
VISTI  i verbali della Commissione selezionatrice del 26/09/2023 
 

Dispone: 

sono convocate al colloquio che si terrà il giorno 05/10/2023 alle ore 13:00 in modalità telematica 
tramite Zoom 

https://unive.zoom.us/j/88315430085  

le seguenti persone candidate: 

Cognome  Nome  Data di nascita Punteggio Ammissione al colloquio (soglia 
minima per l’ammissione 42 punti) 

B. F. 23/10/1990 42 punti ammess* 
M. A. 22/12/1991 43 punti ammess* 
V. E. 05/09/1991 43 punti ammess* 

* candidat* B.E. nat* il 12/05/1992, non è risultat* ammissibile alla selezione non essendo in possesso del 
titolo di dottorato al momento della scadenza del bando, requisito di ammissione previsto dal bando art. 2.3 
(Requisiti per la partecipazione alla selezione) 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI 
FILOSOFIA E BENI CULTURALI 

Prof. Giuseppe Barbieri 
 
Visto 
R.P.A. 
LA SEGRETARIA 
DEL DIPARTIMENTO DI FILOSOFIA E BENI CULTURALI 
Avv. Esterita Vanin 
 

mailto:ricerca.fbc@unive.it
http://www.unive.it/assegniscaduti
https://unive.zoom.us/j/88315430085



		2023-09-28T15:36:00+0200
	IT
	Giuseppe Barbieri




